令和6年度 きちづくり活動団体等 実践発表会

協働のまちづくり



令和7年

2月2日(日)

13:30(開場12:45)~15:45(予定)

会場: いわみーる 1階 体育室(浜田市野原町1826-1)

プログラム

13:30~ 開会

13:35~ まちづくり活動団体等実践発表①

14:00 折居駅100周年記念イベント

(大麻地区まちづくり推進委員会)

14:00~ まちづくり活動団体等実践発表②

14:25 キミたちの提案を地域で実現しよう!

(旭地域まちづくりセンター連絡会)

14:25~ 14:35 休憩

14:35~ まちづくり活動団体等実践発表③

15:00 ・浜っ子イングリッシュ神楽キャラバン

・Monkfish~アンコウをどんちっち三魚よりも広げよう~

(浜田市内県立高等学校)

15:00~ まちづくり活動団体等実践発表④

15:25 学生の地域活動における移動支援のアクションリサーチ

「行きたいのに行けない」現状の改善を目指して一

(島根県立大学)

15:25~ 講評

15:40

15:40~ 閉会

申込方法

インターネット・メール・FAX・電話のいずれかの方法にて、以下の①~③の内容を1月24日(金)までに連絡ください。なお、お申込みが無くても当日の参加は可能です。※詳細は、裏面をご覧ください。

- ①所属団体名
- ②参加者名
- ③連絡先(代表者の連絡先)

【会場周辺図】



お申込・お問合せ

浜田市 地域政策部 まちづくり社会教育課

電話: 0855-25-9204 FAX: 0855-23-1866

E-mail: machizukuri@city.hamada.lg.jp

主催:浜田市 共催:浜田市教育委員会

参加申込について

1 申込方法

以下の方法にて、お申込みください。

- ① インターネットでお申込みの場合
- ・下部の二次元コードを読み取り、「令和6年度協働のまちづくりフォーラム 参加申込 フォーム」から必要事項の入力をお願いします。
- ② 電話でお申込みの場合
- ・浜田市まちづくり社会教育課(☎:25-9204)にご連絡ください。
- ③ FAXでお申込みの場合
- ・下記のFAX送信票に必要事項をご記入の上、浜田市まちづくり社会教育課(FAX: 23-1866)に送信してください。
- ④ メールでお申込みの場合
- ・メール本文に「所属団体名」「参加者名」「連絡先(代表者)」を記入し、浜田市まちづくり社会教育課アドレス(machizukuri@city.hamada.lg.jp)に送信してください。

2 申込期限

令和7年1月24日(金)

※事前申込みなしでも参加可能ですが、できる限り事前申込みにご協力ください。

3 その他

ご提供いただいた個人情報は、本フォーラムの運営にのみ使用します。

【参加申込二次元コード】



【URL】:https://logoform.jp/f/xLBSi

【参加申込FAX送信票】

浜田市まちづくり社会教育課(FAX:23-1866) 宛

所属団体等	参加者氏名	住 所	連絡先